第３回名古屋市教育委員会事務局指定管理者選定委員会

議事要旨等

◆日 時：令和 6 年 9 月 2 日（月曜日）午前 10 時 00 分から午後 4 時 30 分

◆場 所：イーブルなごや 2 階 視聴覚室

◆出席者：14 名

委 員： 5 名（敬称略）

原田 信之、二村 友佳子、馬路 充江、加藤 秀明、荒川 航一

事務局： 9 名

生涯学習課長、管理担当課長補佐、社会教育担当課長補佐、生涯学習担当課長補

佐、ほか生涯学習課職員 5 名

◆議 題：第２次審査について（ヒアリング審査）（非公開）

※本選定委員会では、指定管理者の選考審査において、審査の過程を公開すると、法

人等に明らかに不利益を与えると認められる情報が含まれ、また、選定委員会の率

直な意見の交換若しくは意思決定の中立性が不当に損なわれる恐れがあるため非

公開とした。

◆議事要旨：第２次審査として、第１次審査通過者によるプレゼンテーション及び質

疑応答を行い、審査を行った。